薬 生 食 監 発 0511 第 ４ 号

令和２年５月 11 日

各 検 疫 所 長 殿

医薬･生活衛生局食品監視安全課長

（公 印 省 略）

ブラジルから輸入される牛肉等の取扱いについて

標記については、「ブラジルから輸入される牛肉等の取扱いについて」（平

成 27 年 12 月 21 日付け生食監発 1221 第１号）により取り扱っているところ

です。

今般、ブラジル連邦共和国農業畜産食糧供給省から連絡があったことを踏ま

え、同通知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、別添のとお

りとしますので、御了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

別添

Register Number - SIF Corporate Name Address City State Products Activities* EVP

337 JBS S/A PRQ INDUSTRIAL, S/N, LINS SP FCB; BV SH; CP; MP; CS ok

2543 MARFRIG GLOBAL FOODS S. A. VIA ACESSO DR. SHUEI UETSUKA KM 02 PROMISSÃO SP FCB; BV SH; CP; MP; CS ok
2782 BOIBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES E SUB RODOVIA BR 163, KM 606 - ZONA RURAL SÃO GABRIEL DO OESTE MS BV SH; CP; MP; CS ok

3470 JBS S/A ROD MT 430, KM 07, S/N Confresa MT BV SH; CP; MP; CS ok

2058 JBS S/A ROD GO 20, S/N, KM 10 BLOCO FRIGORIFICO Senador Canedo GO BV SH; CP; MP; CS ok

116 MARFRIG GLOBAL FOODS S. A. ROD. GO 553, Km 04, S/nº PIRENÓPOLIS GO BV SH; CP; MP; CS ok

847 MARFRIG GLOBAL FOODS S. A. RUA SANTA BRIGIDA, 120 SÃO GABRIEL RS BV SH; CP; MP; CS ok

1751 MARFRIG GLOBAL FOODS S. A. ROD. MT 358 KM 05, S/Nº TANGARÁ DA SERRA MT BV SH; CP; MP; CS ok
1690 MEAT SNACK PARTNERS DO BRASIL LTDA ROD SP 340, Km 142, S/nº, GALPAO 2 SANTO ANTÔNIO DE SP BV SH; CP; MP; CS ok

3515 BRF S. A. AVENIDA DAS INDUSTRIAS, 6000 N, ALA 2 LUCAS DO RIO VERDE MT BV SH; CP; MP; CS ok

504 JBS S/A Rua Principal S/N - Vila Miisa ITUIUTABA MG BV SH; CP; MP; CS ok

226 PAMPEANO ALIMENTOS S/A ESTAÇÃO SANTO ANTÔNIO, S/Nº HULHA NEGRA RS BV SH; CP; MP; CS ok

FCB: Frozen cooked beef

BV: Boiled viscera

CS: Cold store

List of establishments approved to export heat processed meat to Japan - Boiled Viscera (as of December 30th 2019)

* INDUSTRIAL ACTIVITIES

SH: Slaughterhouse

CP: Cutting plant

MP: Manufacturing plant